
 

 

International Cartographic Association-ICA 
 
Uluslararası Kartografya Birliği (International Cartographic Association-ICA), 1959 yılında kurulmuştur. 
Türkiye, ICA’ya üye olmak için 1970 yılında başvuruda bulunmuştur. Türkiye temsilci kurumu olarak 
Hrt.Gn.K.lığının ICA’ya üyeliği Bakanlar Kurulunun 24 ARALIK 1970 gün ve 7/1737 sayılı kararı ile 
onaylanmıştır. Türkiye’nin ICA’ya üyeliği ise, ICA’nın 23 Temmuz-5 Ağustos 1972 tarihlerinde 
Ottava/Kanada’da yapılan 6’ncı Genel Kurulunda oybirliğiyle kabul edilmiştir.  
2003 yılında yapılan genel kurulda Türkiye Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, ICA’ya ortak üye 
olarak katılmıştır. 
ICA Genel Kurulu 4 yılda bir toplanır. Buna ilaveten 2 yılda bir Uluslararası Kartografya Konferansı 
düzenlenir. 
 
ICA’nın ana amaçları, ICA iç tüzüğüne göre şu şekilde belirlenmiştir: 
a. Kartografik sorunların incelenmesine katkıda bulunulması, 
b. Ülkeler arası kartografik araştırmaların başlatılması ve koordinasyonu, bilgi ve doküman değişimi, 
kartografik eğitim ile edinilen bilgilerin yayımının sağlanması, 
c. Uluslararası konferansların, toplantıların ve sergi gibi faaliyetlerin düzenlenmesi, diğer bilimsel 
kuruluşlarca düzenlenen benzeri toplantılara iştirak edilmesi, 
ç. Konferanslar arası zamanlarda, komisyonlar ve çalışma grupları oluşturarak özel sorunlar üzerinde 
çalışılması. 
 
ICA amacı gereği 27 komisyon oluşturmuştur. ICA komisyonları isimleri aşağıda sunulmuştur. 
 
1 Sanat ve Kartografya Komisyonu 
2 Atlas Komisyonu 
3 Çocuklar ve Kartografya Komisyonu 
4 Erken Uyarı, Kriz Yönetimi ve Kartografya Komisyonu 
5 Kavramsal Görüntüleme Komisyonu 
6 Mekânsal Servisler Komisyonu 
7 Kartografik Mirasta Sayısal Teknolojiler Komisyonu 
8 Eğitim ve Öğretim Komisyonu 
9 Genelleştirme ve Çoklu Gösterim Komisyonu 
10 Coğrafi Bilgi Altyapıları ve Standartlar Komisyonu 
11 Konumsal Analiz ve Modelleme Komisyonu 
12 Topoğrafik Haritalama Komisyonu 
13 Sürdürülebilir Coğrafi Bilgi Komisyonu 
14 Kartografya Tarihi Komisyonu 
15 Harita Tasarım Komisyonu 
16 Harita Üretimi ve Coğrafi İşler Komisyonu 
17 İzdüşümler Komisyonu 
18 Uzaktan Algılama Görüntüleriyle Haritalama Komisyonu 
19 Görme Özürlüler İçin Harita ve Grafikler Komisyonu 
20 Toponimi Komisyonu 



21 Haritalar ve İnternet Komisyonu 
22 Dağ Haritacılığı Komisyonu 
23 Görsel Analitikler Komisyonu 
24 Açık Kaynak Konumsal Veri Teknolojileri Komisyonu 
25 Gezegenler Kartografyası Komisyonu 
26 Hazır Haritacılık Komisyonu 
27 Kullanıcı ve Kullanıcı İşleri Komisyonu 
 
ICA web sayfası: www.icaci.org 

 


